                                                                        							        Załącznik nr 1 do SIWZ
    

	LP
	Dane Płatnika
	Nazwa obiektu
	Adres Obiektu
	Dane OSD
	Nazwa Obecnego Sprzedawcy
	Zmiana Sprzedawcy
	Okres obowiązywania

 obecnej umowy sprzedażowej
	Obecna grupa taryfowa
	Moc umowna
	Nr licznika
	Nr PPE
	Nowa umowa
	Szacowane zużycie energii [MWh] w okresie od 01.01.2026 do 31.12.2027 Szczyt przedpołudniowy
	Szacowane zużycie energii [MWh] w okresie od 01.01.2026 do 31.12.2027
Szczyt popołudniowy
	Szacowane zużycie energii [MWh] w okresie od 01.01.2025do 31.12.2027
Pozostałe godziny 
	suma szacowanego zużycia energii [MWh] w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2027

	
	Płatnik
	Adres
	Kod
	Miejscowość
	NIP
	
	Miejscowość
	Ulica
	Nr
	Kod
	Poczta
	Nazwa
	
	
	
	
	
	
	
	Od
	Do
	
	
	
	

	2
	Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o
	Czarnieckiego 28
	14-100
	OSTRÓDA
	741-207—49--97
	Stacja Przeładunkowa
	Półwieś 
	
	26A
	14-230
	Zalewo
	ENERGA Operator S.A
	Renpro sp.o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
	
	31.12.2025
	C11
	20,5
	30062804
	PL 0037660035913443 
	01.01.2026
	31.12.2027
	-
	-
	40
	


















120

	3
	Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o
	Czarnieckiego 28
	14-100
	OSTRÓDA
	741-207—49-97
	Stacja Przeładunkowa
	Iława
	Komunalna
	1
	14-200
	Iława
	ENERGA Operator S.A
	Renpro sp.o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
	
	31.12.2025
	C11
	20,5
	30008470
	590243866005849582
	01.01.2026
	31.12.2027
	-
	-
	40
	

	5
	Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o
	Czarnieckiego 28
	14-100
	OSTRÓDA
	741-207—49--97
	Stacja Przeładunkowa
	Lipowiec
	-
	53D
	13-306
	Kurzętnik 
	ENERGA Operator S.A
	Renpro sp.o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
	
	31.12.2025
	C11
	20,5
	30038725
	 590243895023823298
	01.01.2026
	31.12.2027
	-
	-
	40
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o.
	Rudno17
	14-100
	OSTRÓDA
	741-207-49-97
	Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o
	Rudno 
	-
	17
	14-100
	Ostróda
	ENERGA Operator S.A
	Renpro sp.o.o. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
	
	31.12.2025
	B23
	365
	           42993526
	590243864001508854
	01.01.2026
	31.12.2027
	650
	450
	1100
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